A
CAMERA MUNICIPAL DO RECIFE

Olinda, 07 de Novembro de 2023.

Orc¢amento

Conforme solicitagio de V.sa, apresentamos nosso orgamento referente Cotacio
referente a lista de materiais, para atender a demanda CAMARA MUNICIPAL DO

RECIFE
PROPOSTA DE PRECO — COTA PRINCIPAL — ELETRODOMESTICOS —
75%
Item l)ESCRICAO/ESl’EClFICAC;\O UNID | QUANT VALOR VALOR I
UNIT RS TOTAL RS
1 Bebedouro de dgua/Geligua de UN 15 R$ 1.160,40 | R$ 17.406,00
piso/coluna 7
branco 220V
2 Bebedouro de dgua/Geligua de mesa UN 03 RS 1.023,60 RS 3.070,80
branco
220V
3 Forno Micro-ondas branco 20L 220V UN 10 R$ 1.044,00 | RS 10.440,00
4 | Frigobar branco 117L 220V UN 15 R$ 2.700,00 | R$ 40.500,00
5 Liquidificador de alta rotacio industrial UN 01 RS 1.020,00 RS 1.020,007
inox 2L - 220V
6 Sanduicheira/grill elétrica industrial com | UN 01 RS 228,00 RS 228,00
prensa antiaderente - 220V
7 | Cafeteira elétrica inox com jarra de vidro | UN 01 RS 300,00 R$ 300,00
20
xicaras 220V
8 Aparelho telefonico sem fio preto com UN 03 RS 216,00 RS 648,00 ,
identificador de chamadas
9 Fogio de piso 04 bocas branco com mesa | UN 03 RS 960,00 RS 2.880,00
inox
¢ acendimento automatico 220V
10| Ventilador de parede 40em preto com 03 | UN 02 RS 312,00 RS 624,00 I
velocidades 220V A

/

<



11 | Ventilador exaustor 25¢m 220V branco UN 01 RS 300,00 RS 300,00
12 :)Zciunlidiﬁcador elétrico de ar ambiente | UN 01 RS 3.000,00 RS 3.000,00
220V branco
13 | Ar condicionado tipo SPLIT 18.000 UN 24 R$ 4.260,00 | R$ 102.240,00
BTUS 220V
14 | Ar condicionado tipo JANELA (ACJ) UN 03 RS 3.240,00 RS 9.720,00
18.000
i BTUS 220V
IS | Ar condicionado tipo SPLIT 12.000 UN 13 RS 3.060,00 R$ 39.780,00
BTUS 220V
16 | Ar condicionado tipo JANELA (ACJ) UN 06 R$ 3.000,00 | R$ 18.000,00
12.000
BTUS 220V
17 | Ar condicionado tipo SPLIT 9.000 BTUS | UN 04 RS 2.196,00 RS 8.784,00
220V
18 | Ar condicionado tipo JANELA (ACJ) UN 01 R$ 2.160,00 RS 2.160,00
9.000 BTUS - 220V
19 | Ar condicionado tipo SPLIT 24.000 UN 02 RS 6.240,00 | RS 12.480,00
BTUS 220V
20 | Ar condicionado CASSETE 60.000 BTUS | UN 02 RS RS 39.120,00
380V 19.560,00
PROPOSTA DDE PRECO — COTA RESERVADA — ELETRODOMESTICO — 25%
Item DESCRICAO/ESPECIFICACAO UNID | QUANT VALOR VALOR TOTAL
UNIT R$ RS
1 Bebedouro de agua/Geliagua de piso/coluna UN 05 RS RS 5.820,00
branco 220V 1.164,00
2 Bebedouro de dgua/Gelagua de mesa branco UN 01 RS RS 1.020,00
220V 1.020,00
3 Forno Micro-ondas branco 20L 220V UN 04 RS RS 4.128,00
1.032,00
4 Frigobar branco 117L 220V UN 05 RS RS 13.500,00
2.700,00
5 Aparelho telefonico sem fio preto com UN 01 RS 240,00 RS 240,00
identificador de chamadas
6 Fogio de piso 04 bocas branco com mesa UN 01 RS 960,00 RS 960,00
inox
e acendimento automatico 220V
7 Ventilador de parede 40¢m preto com 03 UN 01 RS 300,00 RS 300,00
velocidades 220V }




8 | Ar condici
ICionado tipo SPLIT
18.000 BTUS 22
ov 08 RS RS 34.176,00
: = 4.272,00
r condicionad, ti
po JA [
BTUS 220v NELA (ACJ) 18.000 | yn 01 RS RS 3.240,00
e 3.240,00
10 Ar condicio :
n
ado tipo SPLIT 12,009 BTUS 220V | UN 05 RS R$ 15.300,00
3.060,00
11 Ar condician. x
Al ;g(l)i;onado tipo JANELA (ACJ) 12.000 | uUN 02 RS R$ 6.120,00
3.060,00
? | Ar condicionado tipo SPLIT 9.000 BTUS 220V | UN |02 R$ R$ 4.320,00
2.160,00

VALOR TOTAL DA PROSPOTA: R$401.824,80 (QUATROCENTOS E UM MIL

OITOCENTOS E VINTE QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS.)

Prazo de validade: 90 djas.

Essa proposta j3 esta inclusa todas as despesas operacionais, sem adicionar nenhum

gasto a mais.
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